INDICAÇÃO N.º:

Criação de área de lazer na Rua Antônio José de Carvalho

– Pq. São Bento.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

sugere destinação para terrenos públicos da região. Alega a munícipe:

“Pedir da minha casa no final da rua, rua sem saída, e tem o terreno

baldio seria bom para uma pracinha está cheio de entulho e lixos como sofá colchão

onde está cheio de ratos. Esse local fica na rua Antônio José de carvalho rua sem saído

perto do cantinho do lanche. Situação complicada pois parece um lixão não é asfaltada

. Época de chuva vira lama e está se alastrando de entulho até animal “cavalo” fica no

local pessoal joga de tudo móveis quebrado lixo etc.”.

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 CONSIDERANDO que espaços de lazer são importantes para socialização

e desenvolvimento de práticas esportivas ao ar livre;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja criada área de lazer no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2024

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003300380032003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 25/10/2024 14:18

Checksum: C3298E2A1027D4BF271C152621A117B1E9F150412471E0B8B754EFA9C65B53E9

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.